西门子6AV6647-0AG11-3AX0
产品名称 西门子6AV6647-0AG11-3AX0
公司名称 浔之漫智控技术（上海）有限公司西门子一级代
理商
价格 86.00/台
规格参数 西门子模块:西门子plc模块
西门子变频器:西门子一级代理商
西门子触摸屏:西门子触摸屏
公司地址 上海市松江区石湖荡镇塔汇路755弄29号1幢一层
A区213室
联系电话 15618722057 15618722057
产品详情
西门子处理器CPU313C-2DP 产品目录 DA 12�2004
的第三章“选型和订货”中给出了建议数值。表中规定的总电感La + Lv 对于以下情况可
以：,由此可实现较高的动态响应性能和精度。如果使用相应的测量和在温度条件下，电
机可以实现纳米级定位。简单的机械结构，无需如滚珠丝杠、联轴器或皮带等传动部件，
可显著传动部件的可靠性。,针对每个 FM 和 CP 提供了硬件模块相关屏幕与规则（包含于
FM/CP 功能包中）。通过在参数分配屏幕上仅提供允许的输入选项来防止错误输入。
可参数化的特性  电 话：（同号）
可以使用 STEP 7 对 S7 的组态、属性以及CPU的响应进行参数设置：
??? ????? ID ??? ID MPI????; ????? ??? ?? CPU ???????? ??/?????? ??zui???????????????????? ????
??????????????????????????? ?????? ???????????????? ????? ???? ??? ???????????? ????; ???????????????
???? ?? (FC) ???? (FB) ???? S7-Block Privacy?????? CPU ???????? ????; ?????????zui? 500 ????????????
100 ?????*??? ??????; ??????????? CPU ?????(zui?? 64 KB)????? SIMATIC ??????MMC ?????????????????
多种通讯处理器用来连接AS-i接口、PROFIBUS 和工业以太网总线。
通讯处理器用来连接点到点的通讯。   多点接口(MPI)
集成在CPU中，用于同时连接编程器、PC机、人机界面及其他SIMATIC S7/M7/C7等自动
化控制。   ---- 用户可以方便的使用Step7进行通讯组态。    ---- CPU
支持下列通讯类型：   通讯   通过总线(AS-i或PROFIBUS)对I/O模块周期寻址(映象交换)
。 数据通讯   在自动控制之间或人机界面(HMI)和几个自动控制之间，数据通讯会周期
地进行或被用户程序或功能块调用。     通过PROFIBUS的通讯   -- --
S7-300通过通讯处理器，或通过集成在CPU上的 PROFIBUS-DP接口连接到PROFIBUS-
DP网络上。
集成功能
???? 3????(zui?30kHz)????????????????24V?????? 3????? ????????? 30 kHz??????????????????????????
???? 3?????????????????zui?? 1 KHz? ????? 3???????????????????????????????? 2.5 kHz?
??????????????????? ???????????? ???????????zui??????????
多种通讯处理器用来连接AS-i接口、PROFIBUS 和工业以太网总线。
通讯处理器用来连接点到点的通讯。   多点接口(MPI)
集成在CPU中，用于同时连接编程器、PC机、人机界面及其他SIMATIC S7/M7/C7等自动
化控制。   ---- 用户可以方便的使用Step7进行通讯组态。    ---- CPU
支持下列通讯类型：   通讯   通过总线(AS-i或PROFIBUS)对I/O模块周期寻址(映象交换)
。 数据通讯   在自动控制之间或人机界面(HMI)和几个自动控制之间，数据通讯会周期
地进行或被用户程序或功能块调用。     通过PROFIBUS的通讯   -- --
S7-300通过通讯处理器，或通过集成在CPU上的 PROFIBUS-DP接口连接到PROFIBUS-
DP网络上。
西门子数控主板NCU571.5
NCU573.5是840D系列的旗舰产品,是高规格SINUMERIK840D产品的代表。的CFC功能与N
CU573.4相对应。
CNC用户内存的基础配置为3MB,用户可以以1MB为单位,选择扩充到zui多6MB。
西门子840D/DE数控伺服NCU控制单元模块： NCU571.2 订货号：6FC5357-0BB11-0AE0
特折现货 SINUMERIK 840DE NCU 571.2 W/O SYSTEM SOFTWARE MEMORY: NC 0.5 MB,
PLC 96 KB PREP. PROFIBUS-DP -------------------------------------------- NCU571.3
订货号：6FC5357-0BB11-0AE1 特折现货 SINUMERIK 840DE NCU 571.3 WITHOUT
SYSTEM SOFTWARE MEMORY: NC 0.5 MB, PLC 96 KB PREPARED FOR PROFIBUS-DP
-------------------------------------------- NCU571.3 订货号：6FC5357-0BB13-0AA0 特折现货
SINUMERIK 840D/DE NCU 571.3, 400 MHZ, 64 MB WITHOUT SYSTEM SOFTWARE
MEMORY: NC 0.5MB, PLC 96 KB PREPARED FOR PROFIBUS DP, ACCORD. TO IEC 61508
-------------------------------------------- NCU571.3 订货号：6FC5357-0BB13-0AA1 特折现货
SINUMERIK 840D/DE NCU 571.3, 400MHZ, 64MB WITHOUT SYSTEM SOFTWARE
MEMORY: NC 0.5 MB, PLC 96 KB PREPARED FOR PROFIBUS DP, ACCORD. TO IEC 61508
-------------------------------------------- NCU571.4 订货号：6FC5357-0BB14-0AA0 特折现货
SINUMERIK 840D/DE NCU 571.4, 400 MHZ, 64 MB WITHOUT SYSTEM SOFTWARE
MEMORY: NC 0.5 MB, PLC 96 KB PREPARED FOR PROFIBUS DP, ACCORD. TO IEC 61508
-------------------------------------------- NCU571.4 订货号：6FC5357-0BB12-0AE0 特折现货
SINUMERIK 840DE NCU571.4 WITHOUT SYSTEM SOFTWARE MEMORY: NC 0.5 MB, PLC
96 KB PREPARED FOR PROFIBUS DP
-------------------------------------------- NCU571.5 订货号：6FC5357-0BB15-0AA0 特折现货
SINUMERIK 840D/DE CNC-HAARE NCU 571.5, 400 MHZ, 64 MB WITHOUT
SYSTEMSOFTWARE MEMORY: NC 3 MB, PLC 128 KB PREPARED FOR PROFIBUS DP,
ACCORD. TO IEC 61508 -------------------------------------------- NCU572.2
订货号：6FC5357-0BB21-0AE0 特折现货 SINUMERIK 840D/DE NCU 572.2 W/O SYSTEM
SOFTWARE MEMORY: NC 0.5 MB, PLC 96KB PREP. PROFIBUS-DP
--------------------------------------------- NCU572.2 订货号：6FC5357-0BB21-0AE1 特折现货
SINUMERIK840D/DE NCU 572.2 WITHOUT SYSTEM SOFTWARE MEMORY: NC 0,5MB;
PLC 96KB PREPARED FOR PROFIBUS-DP ---------------------------------------------
NCU572.2 订货号：6FC5357-0BB52-0AE0 特折现货 SINUMERIK 840D/DE NCU 572.2
(TRUMPF) W/O CNC SOFTWARE MEMORY: NC 0.5 MB, PLC 96 KB PREP. PROFIBUS-DP
---------------------------------------------- NCU572.3 订货号：6FC5357-0BB22-0AE0
特折现货 SINUMERIK 840D/DE NCU 572.3, AMD K6-2 PROCESSOR W/O SYSTEM
SOFTWARE MEMORY: NC 0.5 MB, PLC 96 KB PREP. FOR PROFIBUS-DP FITTING
---------------------------------------------- NCU572.3 订货号：6FC5357-0BB23-0AA0
特折现货 SINUMERIK840D/DE NCU 572.3, 400 MHZ, 64 MB WITHOUT SYSTEM
SOFTWARE MEMORY: NC 0.5 MB, PLC 96 KB PREPARED FOR PROFIBUS DP, ACCORD.
TO IEC 61508 ---------------------------------------------- NCU572.3
订货号：6FC5357-0BB23-0AA1 特折现货 SINUMERIK 840D/DE NCU 572.3, 400MHZ,64MB
WITHOUT SYSTEM SOFTWARE MEMORY: NC 0,5MB, PLC 96KB PREPARED FOR
PROFIBUS-DP ACCORD. TO IEC 61508 ---------------------------------------------
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)